



# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

trída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

tel.: 383 416 111



MUBLX00DP34I

Váš dopis značky:

Ze dne: 22.04.2024

Naše značka: MUBL 7029/2024/OSŽU/4

Č. j. MUBL 7482 /2024

Vyřizuje: Mgr. Ing. Hana Baštová

Tel: 383 416 205

E-mail: bastova@mesto-blatna.cz

Datum: 30.04.2024

Nadace Partnerství

Petr Kazda - ředitel

Údolní 33

602 00 Brno

ISDS: y3fgp4e

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“) podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje informace na základě žádosti Nadace Partnerství, Údolní 33, 602 00 Brno, IČ: 45773521 (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 22.04.2024, vedené pod č. j. MUBL 7029/2024. Žadatel ve své žádosti požaduje

- *zaslání kopií všech účinných pachtovních (nájemních) smluv, jejichž předmětem je orná půda, a ve kterých obec vystupuje jako propachtovatel (pronajímatel), včetně všech navazujících dodatků.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

V příloze Vám zasíláme skeny Vámi požadovaných písemností - pachtovních (nájemních) smluv, jejichž předmětem je orná půda, a ve kterých město Blatná vystupuje jako propachtovatel (pronajímatel), včetně všech navazujících dodatků. Jedná se o tyto smlouvy a dodatky:

1. Smlouva - Zemědělství Blatná včetně příloh
2. Dodatek č. 5 - Zemědělství Blatná 2023 včetně příloh a dodatků (z důvodu velikosti elektronického souboru rozděleno na 4 části)
3. Smlouva - Agro Sedlice včetně přílohy a dodatků
4. Smlouva - Zemědělské družstvo Záboří včetně přílohy
5. Smlouva - Zemědělské obchodní družstvo Škvořetice včetně přílohy
6. Smlouva - FO, pozemky k.ú. Blatná, včetně přílohy
7. Smlouva - Lenka Ambrosová (podnikatelka v zemědělství) včetně přílohy
8. Smlouva – Výrobně obchodní družstvo Kadov včetně přílohy
9. Smlouva – Zemědělské družstvo Bělčice včetně přílohy a dodatků.

Obsah poskytnutých kopií písemností je částečně anonymizován v souladu s požadavky § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím.

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

Mgr. Ing. Hana Baštová  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu  
*podepsáno elektronicky*